
令和4年6月分

建設コンサルタント業務等の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

八戸港河原木地区岸壁(-14m)現況調
査
令和4年6月14日～令和4年9月30日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
八戸港湾・空港整備事務所
長
福田　良介
八戸市沼館4-3-19

令和4年6月14日

三洋テクノマリン㈱東
北支社
仙台市若林区六丁の目
中町6－52

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

8,943,000円 7,480,000円 83.64%

八戸港深浅測量
令和4年6月24日～令和5年3月24日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
八戸港湾・空港整備事務所
長
福田　良介
八戸市沼館4-3-19

令和4年6月24日
㈱パスコ　青森支店
青森県青森市長島2-13-
1

5013201004656
指名競争入札
（総合評価）

11,011,000円 8,690,000円 78.92%

八戸港現況調査
令和4年6月27日～令和5年3月10日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
八戸港湾・空港整備事務所
長
福田　良介
八戸市沼館4-3-19

令和4年6月27日
㈱エコー 東北事務所
宮城県仙台市宮城野区
名掛丁206-19

2010501016723
指名競争入札
（総合評価）

11,121,000円 8,794,500円 79.08%

仙台塩釜港水質底質調査
仙台塩釜港（仙台港区、石巻港区）
令和4年6月21日～令和5年3月10日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
塩釜港湾・空港整備事務所
長
瀬戸　祐介
多賀城市明月1-4-6

令和4年6月21日

玉野総合コンサルタン
ト（株）仙台支店
宮城県仙台市青葉区本
町1-13-22

4180001031246
指名競争入札
（総合評価）

33,165,000円 27,258,000円 82.19%

酒田港北港地区防波堤（北）（第
二）調整函細部設計
令和4年6月21日～令和4年11月11日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
酒田港湾事務所長
藤原　弘道
酒田市光ヶ丘５-２０-１７

令和4年6月21日

パシフィックコンサル
タンツ(株)　山形事務
所
山形県鶴岡市新海町１
７番６８号

8013401001509
指名競争入札
（総合評価）

26,092,000円 20,768,000円 79.60%

小名浜港避泊船調査
令和4年6月14日～令和5年3月24日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
小名浜港湾事務所長
渋谷　賢治
福島県いわき市小名浜字栄
町65

令和4年6月14日

㈱東日本建設コンサル
タント
福島県いわき市植田町
林内26-5

9380001013673 指名競争入札 1,562,000円 1,518,000円 97.18%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）

1 / 2 ページ



令和4年6月分

建設コンサルタント業務等の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）

小名浜港環境調査
令和4年6月15日～令和5年3月10日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
小名浜港湾事務所長
渋谷　賢治
福島県いわき市小名浜字栄
町65

令和4年6月15日

三洋テクノマリン㈱東
北支社
仙台市若林区六丁の目
中町6-52

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

24,288,000円 19,679,000円 81.02%

小名浜港東港地区防波堤（第二沖）
Ⅱ・Ⅲ区修正設計
令和4年6月10日～令和4年11月30日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
仙台港湾空港技術調査事務
所長
佐々木　均
仙台市宮城野区五輪1ｰ3ｰ20

令和4年6月10日

パシフィックコンサル
タンツ(株) 東北支社
宮城県仙台市青葉区一
番町一丁目９番１号

8013401001509
指名競争入札
（総合評価）

19,536,000円 15,598,000円 79.84%

能代港大森地区岸壁（－１０ｍ）地
盤改良検討業務
令和4年6月29日～令和5年2月28日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
仙台港湾空港技術調査事務
所長
佐々木　均
仙台市宮城野区五輪1ｰ3ｰ20

令和4年6月29日

(株)日本港湾コンサル
タント 東北事務所
宮城県仙台市青葉区花
京院１丁目１番５号

1010701012473
指名競争入札
（総合評価）

18,029,000円 14,410,000円 79.93%

2 / 2 ページ


